Cláusula Nona - Pelo presente convenio, a SERMED pagará ao CASB, por conta dos beneficiários 

indicados e participantes do Programa "Educando com a vida Rumo a cidadania", a importância 

de: 

Objeto 

Custeio 

Descrição 

Atendimento transdisciplinar para 30 pacientes/mês, em grupo, com desembolso 

mensal de R$ 12.000,00 (doze mil reais), sendo R$ 400,00 (quatrocentos reais) por 

paciente/mês. 

Auln1do dt lllflM digiUI 
por Al Nf FRANCELf 
AllXANORE 
~do,;2024.12.18 
10:27:4-4 -03'00' 

DA. RA. TIFJCA.ÇÃo 

l. As 
conflitarem Partes ratificam as d . 

com as do presente instru erna1s cláusulas do contrato aditado que não